2025年9月11日

京都桃山ライオンズクラブ

理事会メンバー各位
京都桃山ライオンズクラブ

会  長 　伊東　洋平
幹  事 　山田　康典
１０月定例理事会ご案内
拝啓

初秋の候、貴Ｌにおかれましては、日々クラブ活動に多大のご尽力を賜り有り難く厚く御礼申し上げます。

　さて、早速ながら、10月定例理事会のご案内を致します。万障お繰り合わせ下さり､何卒ご出席をお願い申し上げます。

敬具

記
日　　時　　１０月 ４日（土）　14：30～16：30
場　　所　　ホテルオークラ京都　３Ｆ「 金剛の間 」
　　　　　　　　　　　　　河原町御池上ル　℡　211－5111

◎提案事項のある方は、9月26日までに、幹事へご連絡下さい。
※お手数ですが、10月1日までにFAX：075－252-1520 または
 　　Eメール：momoyama@lagoon.ocn.ne.jp　にてご返信をお願い致します。
《10月定例理事会》
ご　出　席　　　　　　　ご　欠　席

貴名Ｌ